

**دستورالعمل اجرایی دوره توانمندسازی زبان انگلیسی**

(جایگزین آزمون زبان انگلیسی به استناد شیوه نامه اجرایی احراز بسندگی زبان خارجی برای دانشجویان دوره دکتری

تخصصی به شماره ۲۱/۲۹۹۳۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۷)

اطلاعات کلی دوره:

این دوره شامل ۴ ترم است که طول مدت زمان هر ترم بصورت فشرده یک ماه است. هر ترم شامل ۸ جلسه ۳ ساعته است که در قالب دو روز در هفته برگزار می‌شود.

هر ترم ترکیبی از تدریس مستقیم توسط استاد و همچنین یادگیری معکوس با منابع آموزشی خواهد بود. (یادگیری معکوس مطالعه منابع آموزشی معرفی شده توسط استاد دوره و بحث و بررسی آن‌ها در کلاس درس است.)

شیوه برگزاری دوره:

کلاس‌ها به صورت آنلاین و در بستر سامانه یادگیری الکترونیکی مرکز آموزش زبانهای خارجی دانشگاه تربیت مدرس برگزار می‌شود. در این سامانه ارائه منابع آموزشی، تکالیف و ... همراه با دسترسی به کلاس آنلاین برای هر جلسه فراهم شده است. اکانت دسترسی به سامانه (نام کاربری و کلمه عبور)، پس از تکمیل و تایید ثبت نام، در اختیار دانش پذیران قرار می‌گیرد.

قوانین و شرایط کلاس‌ها:

داشتن دوربین (وبکم) و میکروفون برای شرکت در کلاس‌های آنلاین ضروری است. دانش پذیر ملزم است در کلاس آنلاین به درخواست استاد دوربین (وبکم) یا میکروفون خود را فعال نموده و در بحث و تمرین‌های کلاسی شرکت نماید چراکه این موضوع بخشی از ارزیابی کلاسی محسوب می‌شود.

غیبت بیش از ۳ جلسه (۳ جلسه ۱ ساعت و نیمه) مجاز نبوده و موجب حذف داوطلب از ترم می‌شود.

نحوه تعیین سطح:

دانش‌پذیرانی که در یک سال اخیر در آزمون‌های زیر شرکت نموده اند :

شروع دوره زبان انگلیسی	TOLIMO	TOEFL IBT یا معادل آن	IELTS ACADEMIC	MSRT	MHLE	ESTA دانشگاه امیرکبیر	آزمون دانشگاه- های سطح یک*
ترم ۱	نمره زیر ۴۰۰	نمره زیر ۴۸	نمره زیر ۴/۴	نمره زیر ۴۰	نمره زیر ۴۰	نمره زیر ۴/۴	نمره زیر ۴۰
ترم ۲	نمره ۴۰۰ تا ۴۹۹	نمره ۴۸ تا ۵۹	نمره ۴/۴ تا ۵/۴	نمره ۴۰ تا ۴۹	نمره ۴۰ تا ۴۹	نمره بین ۴/۴ تا ۵/۴	نمره ۴۰ تا ۴۹

*آزمون زبان دانشگاه‌های اصفهان، تبریز، تربیت مدرس، تهران، شهید بهشتی، شیراز، صنعتی اصفهان، صنعتی امیرکبیر، صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی، صنعتی شریف، علامه طباطبایی، علم و صنعت ایران، فردوسی مشهد، هنر اسلامی تبریز، هنر اصفهان، هنر تهران

دانش‌پذیرانی که در یک سال اخیر در آزمون زبان دانشگاه‌های سطح یک شرکت نکرده‌اند می‌توانند از ترم ۱ در این دوره ثبت‌نام کنند و یا در تعیین سطح آنلاین که به صورت شفاهی انجام می‌شود شرکت نمایند.

نحوه ارزیابی:

دانش‌پذیران این دوره در هر ترم به صورت ترکیبی (نمرات کلاسی و نمره آزمون پایان ترم) ارزیابی می‌شوند. نمرات کلاسی با بررسی حضور در کلاس، تکالیف، حضور و فعالیت دانش پذیر در کلاسهای آنلاین، میزان یادگیری از منابع خارج از کلاس و ... توسط استاد دوره تعیین می‌شود.

آزمون پایان ترم در هر ترم به صورت حضوری در محل دانشگاه، توسط مدیریت همکاری‌های آموزشی و آزمون برگزار و گواهی پایان دوره صادر می‌شود.